
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ХІV СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2676

19.08.2025  м.  Хуст

Про перепрофілювання (зміну
типу)  закладу  дошкільної
освіти  та  затвердження
статуту в новій редакції

Відповідно до вимог статті  30-32, 35, 37 та підпункту 7 п.3 розділу 12
Закону України «Про дошкільну  освіту»,  керуючись  статтями 26,  32  Закону
України «Про місцеве самоврядування в  Україні»,  з  урахуванням соціально-
економічної  та  демографічної  ситуації,  а  також  відповідно  до  культурно-
освітніх,  соціально-економічних,  потреб  територіальної  громади, з  метою
створення необхідних умов для рівного доступу громадян до якісної освіти, з
урахуванням   висновків   постійно  діючої  депутатської  комісії  із
гуманітарних  питань:  освіти,  науки,  культури,  молоді  і  спорту,
охорони   здоров’я,  материнства,   дитинства,  сім’ї,  соціального
захисту населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних
відносин, законності, правопорядку, регламенту, депутатської  етики
та врегулювання конфлікту інтересів, Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Змінити  тип  закладу  дошкільної  освіти  санаторний
дошкільний навчальний заклад №5 Зернятко Хустської міської ради
Закарпатської області , що знаходиться у комунальній власності, на
Хустський заклад дошкільної освіти (дитячий – садок) №5 «Зернятко»
Хустської міської ради (Код ЄДРПОУ: 26327490) .

2.Змінити  назву  закладу  дошкільної  освіти  Санаторний
дошкільний навчальний заклад №5 Зернятко Хустської міської ради
Закарпатської  області,  на  Хустський  заклад  дошкільної  освіти  №5
«Зернятко»  Хустської  міської  ради.  Місце  знаходження:  90400,
Україна,  Закарпатська  обл.,  Хустський  район,  місто  Хуст, вулиця
Свободи, будинок, 8.

3. Затвердити  Статут  Хустського  закладу  дошкільної  освіти   №5
«Зернятко» Хустської міської ради в новій редакції (Додається).



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійно діючу
депутатську  комісію із  гуманітарних питань:  освіти,  науки,  культури,
молоді і спорту, охорони  здоров’я, материнства,  дитинства, сім’ї,  соціального
захисту населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської   етики  та  врегулювання
конфлікту  інтересів,  начальника  управління  освіти,  релігій  та  у  справах
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради – Калинич О.В.

В.о. міського голови                                                 Василь ГУБАЛЬ


